
 
 

v týdnu od 23.9. do 30.9. 2018 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Za duše v očistci Č 

NE 

23.9. 

25. neděle  

v mezidobí 

 

Hn 7:30 
Za + Jana i Annę Lipowskich, córkę Marię 
oraz + Rudolfa i Marię Tomanek 

P 

Hn 8:45 
Za + Viléma Volného, rodiče Kopecké  
a Volné a + Aloise Macečka  

Č 

Tř 10:00 
Za + Josefa a Annu Vitáskovy,  
bratra Jana a rodiče 

Č 

PO 

24.9. 
 

Hn 

kaple 
8:30 Za + rodinu Ciencialovou a Mitrengovou Č 

Tř 18:00 Za + Amalię Buba P 

ÚT 

25.9. 
 Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 

26.9. 

Sv. Kosmy a Damiána, 
mučedníků Hn 7:15 Za dusze w czyśćcu P 

ČT 

27.9. 

Památka sv. Vincence 
z Paula, kněze Tř 18:00 Za duše v očistci  Č 

PÁ 

28.9. 

Slavnost sv. Václava, 
mučedníka, hlavního 

patrona českého 
národa 

Hn 7:30 
Za + rodinu Wawerkovou, Weissmanovou  
a + otce Rudolfa Wawerku 

Č 

SO 

29.9. 

Svátek sv. Michaela, 
Gabriela a Rafaela, 

archandělů 
Hn 7:15 Na poděkování a s prosbou Č 

 KL 16:30 Za dusze w czyśćcu P 

NE 

30.9. 

26. neděle  

v mezidobí 

 

Hn 7:30 Za + Józefa i Štefana Kvašňovsky P 

Hn 8:45 Za + Václava Zajace Č 

Tř 10:00 
Na podziękowanie i z prośbą  
do dalszych lat 

P 

 
 

 



 
 

z neděle 23.09.2018  
 

 
• Dnešní neděle: 

 v Hnojníku po české mši sv. nácvik scholičky v sálce 
 sbírka při bohoslužbách měsíční na opravy 
 výše sbírky z min. neděle na církevní školy: 6.548,-Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!! 
 v zákristii:kalendáře na rok 2019 – stolní, nástěnné a ke čtení 

• Ve středu: Konference kněží děkanátu Frýdek v Ropici 
• Ve čtvrtek:  

 v Třanovicích bude mše sv. již ze slavnosti sv. Václava!!! 
• V pátek: Státní svátek – volný den 

 v Hnojníku bude mše sv. ráno v 7:30 za slavnosti sv. Václava, pro děti večerní již 
nebude. 

• V sobotu:   
 v Hnojníku v kapli sv. Kryštofa od 19 hod možnost adorace do 20 hod.  

• Příští neděle:   
 v Třanovicích po mši sv. křest 
 

• Změna v rozvrhu hodin výuky náboženství: 
 MZŠ v Hnojníku: v úterý od 11:30 hod spolu 1. a 2. třída  
 v Třanovicích výuka probíhá v úterý od 14 hod pro všechny ročníky 
 rozvrh hodin je vyvěšen na nástěnce a webu farnosti 


